

BHARAT DYNAMICS LIMITED

भारत डायनामिक्स लिमिटेड

सीआईएन नंबर / CIN No: L24292TG1970G01001353

(भारत सरकार का एक उद्यम, रक्षा मंत्रालय) (A Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

पंजीकृत कार्यालय: कंचनबाग, हैदराबाद - 500058 Registered Office: Kanchanbagh, Hyderabad - 500058.

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 38-39, टीएसएफसी बिल्डिंग, (आईसीआईसीआई टावर्स के पास) वित्तीय जिला, गच्छीबोली, हैदराबाद - 500032

तेलंगाना भारत Corporate Office: Plot No. 38-39, TSFC Building, (Near ICICI Towers) Financial District, Gachibowli, Hyderabad

- 500032 Telangana INDIA ई-मेल/E-mail: investors@bdi-india.in वेबसाइट/Website: www.bdi-india.in


**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
& HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2022**

(₹ in lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		For Year Ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Revenue From Operations	53478.46	69479.94	50382.84	122958.40	63242.07	281740.28
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	11672.76	5333.76	6177.41	17006.52	3358.81	74349.82
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	11672.76	5333.76	6177.41	17006.52	3358.81	70991.25
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7581.50	3985.76	4325.48	11567.26	2230.42	49992.44
5	Total Comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	7261.56	4303.35	4155.22	11564.91	2062.30	49151.88
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- per share)	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12
7	Other Equity as shown in Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-	-	284727.62
8	Earnings Per Share of (₹ 10/- each not annualized) for continuing and discontinued operations Basic and Diluted [in ₹]:	4.14	2.17	2.36	6.31	1.22	27.28

Notes:

- & Ministry of Corporate Affairs (MCA) has exempted the company engaged in defence production from the requirement of segment reporting.
- The Company has no Subsidiaries/Associates/Joint Ventures.
- & A final dividend of ₹ 1 per equity share for the financial year 2021-22 has been approved by the shareholders in the Annual General Meeting held on 26th September 2022.
- & The above statement of financial results was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on 11th November 2022.
- These results have been prepared in accordance with the Ind-AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015 and amendments thereto.
- & The previous period figures have been regrouped and reclassified wherever necessary to make them comparable with current period figures.
- & Exceptional items during the previous year ending 31st March 2022 comprise of impairment loss provided on Right of use assets and Property, Plant and Equipment at Amravati, Maharashtra.
- & The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the unaudited financial results for the Quarter & Half year ended 30th September 2022 are available on the Stock Exchange's website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also at the website of the Company at www.bdi-india.in

For BHARAT DYNAMICS LIMITED

Sd/-

CMDE SIDDHARTH MISHRA (RETD.)

Chairman and Managing Director

(DIN:08367035)

Place: Hyderabad

Date: 11th November 2022

Size: 18cm (W) x 18cm (H) = 324 Sqcm

हिन्दी मिलाप

BHARAT DYNAMICS LIMITED

भारत डायनामिक्स लिमिटेड

सीआईएन नंबर / CIN No: L24292TG1970G01001353.

(भारत सरकार का एक उद्यम, रक्षा मंत्रालय) (A Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence).

पंजीकृत कार्यालय: कंचनबाग, हैदराबाद - 500058 Registered Office: Kanchanbagh, Hyderabad - 500058.

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 38-39, टीएसएफसी बिल्डिंग, (आईसीआईसीआई टावर्स के पास) वित्तीय जिला, गच्छीबौली, हैदराबाद - 500032

तेलंगाना भारत Corporate Office: Plot No. 38-39, TSFC Building, (Near ICICI Towers) Financial District, Gachibowli, Hyderabad.

-500032 Telangana INDIA ई-मेल/E-mail: investors@bdi-india.in वेबसाइट/Website: www.bdl-india.in.



भारत डायनामिक्स लिमिटेड
BHARAT DYNAMICS LIMITED

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण.	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही के लिए		समाप्त वर्ष के लिए
		30-09-2022 (अलेखापरीक्षित)	30-06-2022 (अलेखापरीक्षित)	30-09-2021 (अलेखापरीक्षित)	30-09-2022 (अलेखापरीक्षित)	30-09-2021 (अलेखापरीक्षित)	31-03-2022 (अलेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल राजस्व	53478.46	69479.94	50382.84	122958.40	63242.07	281740.28
2.	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट और/या असाधारण मदों से पहले)	11672.76	5333.76	6177.41	17006.52	3358.81	74349.82
3.	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) कर से पहले, विशिष्ट और/या असाधारण मदों के	11672.76	5333.76	6177.41	17006.52	3358.81	70991.25
4.	कर के बाद अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	7581.50	3985.76	4325.48	11567.26	2230.42	49992.44
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद) अन्य व्यापक आय (कर के बाद) सहित]	7261.56	4303.35	4155.22	11564.91	2062.30	49151.88
6.	इक्विटी शेयर पूँजी (रु. 10/- प्रति शेयर का अंकित मूल्य)	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12	18328.12
7.	वर्ष के लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए अनुसार अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	284727.62
8.	जारी एवं बंद किए गए प्रचालनों के लिए प्रति शेयर आय (रु.10/- प्रत्येक वार्षिक नहीं है) मूल एवं मंदित [रु. में]	4.14	2.17	2.36	6.31	1.22	27.28

टिप्पणी :-

1. कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एससीए) ने रक्षा उत्पादन में काम कर रही कंपनी को सेगमेंट रिपोर्टिंग की आवश्यकता से छूट दी है।
2. कंपनी का कोई सहायक/सहायकी/संयुक्त उद्यम नहीं है।
3. 26 सितंबर, 2022 को आयोजित वार्षिक साधारण सभा में शेयरधारकों द्वारा वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए अंतिम लाभांश रु. 1 प्रति इक्विटी शेयर अनुमोदित किया गया है।
4. वित्तीय परिणामों के उपरोक्त विवरण को लेखा समीक्षी द्वारा समीक्षा की गयी थी और 11 नवंबर, 2022 को आयोजित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किया गया।
5. इन वित्तीय परिणामों को, कंपनी एप्रैल 2013 के संकशन 133, जिसे सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन 2015 के रेग्युलेशन 33 तथा उसके संशोधन के साथ पढ़ा जाए, के अंतर्गत, निर्धारित इंड-एसएस के अनुसार तैयार किया गया है।
6. पिछली अवधि के अंकड़ों को वर्तमान अवधि के अंकड़ों के साथ तुलनीय बनाने के लिए जहाँ कहीं आवश्यक हो, फिर से एकजुट एवं पुनर्विकृत किया गया है।
7. 31 मार्च, 2022 के समाप्त होने वाले पिछले वर्ष के दौरान असाधारण मदों में अमरावती, महाराष्ट्र में सम्पत्ति और सम्पत्ति, संयंत्र और उपकरण के उपयोग के अधिकार पर प्रदान की गई क्षति हानि शामिल है।
8. उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स एवं डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम 2015 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइल किए गये अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानि क्रमशः www.bseindia.com एवं www.nseindia.com साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.bdl-india.in पर भी उपलब्ध है।

स्थान : हैदराबाद

तिथि : 11 नवंबर, 2022

हस्ता/- सीएसबीई सिट्वाय मिथा (रिटायर्ड)
चेयरमैन एवं मैनेजिंग डायरेक्टर (सीआईएन: 08367035)